土地利用様式第 14 号（第 16 条第３号関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

工事施工者変更届

年  月  日

伊豆の国市長       あて

住 所

事業者  氏 名

 ㊞

伊豆の国市土地利用事業の適正化に関する指導要綱第 16 条第３号の規定に基づき、工

事施工者の変更について、次のとおり届け出します。

承 認 年 月 日 年   月   日    第    号

事 業 の 目 的

施 行 場 所

施 行 面 積 ㎡

変 更 年 月 日

変 更 の 理 由

旧 工 事 施 行 者

施

工

者

工

事

住   所

氏名又は名称

連 絡 場 所 電話番号

管

理

者

現

場

住   所

氏   名

連 絡 場 所 電話番号